LEI Nº 792/2008

SÚMULA: Denominação de Lote Urbano.

CONSIDERANDO a Expansão Urbana, através da Lei nº 138/88, de 21/09/88;

CONSIDERANDO, o Lote Urbano nº 66, se tratar de lote com área pequena e característica urbana

A CÂMARA MUNICIPAL DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITA MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

LEI

ART. 1º: O Lote Rural nº 66, com área de 1.250,00 m2, Matrícula 6.821, encravado na Quadra 89, passa denominar-se Lote Urbano nº 09, Quadra 89, conforme Planta Geral do Distrito Sede do Município de Pranchita.

ART. 2º: Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor a partir de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 06 DE MAIO DE 2008.

IVA MAGNANI

Prefeita Municipal